JORNADA DE TRABALHO 

40 (quarenta) horas semanais, em regime presencial no período de experiência, 
podendo ingressar em modelo híbrido de trabalho existente após o citado período. 

REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIOS 

REMUNERAÇÃO: R$ 9.699,09 (nove mil seiscentos e noventa e nove reais e nove 
centavos) + gratificação R$ 5.215,27 (cinco mil duzentos e quinze reais e vinte e sete 
centavos) = R$ 14.914,36. (quatorze mil novecentos e quatorze reais e trinta e seis 
centavos). 
BENEFÍCIOS: Plano de Saúde empresarial, contributivo e coparticipativo, Plano 
Odontológico, Auxílio-Alimentação/Refeição, Auxílio teletrabalho-homeoffice, Auxílio-
Creche, Seguro de Vida, Previdência. 

DISPOSIÇÕES GERAIS